PAGE
6

ГЛАВА

 НОВОГОЛЬЕЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.11.2016 г. № 5

с. Новогольелань

О назначении и проведении публичных слушаний по проекту «О бюджете Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годы»

             В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новогольеланского сельского поселения,  решением Совета народных депутатов Новогольеланского сельского поселения от 18.02.2016 года № 38 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Новогольеланском сельском поселении Грибановского муниципального района»,

                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Назначить  и провести публичные слушания по проекту «О бюджете Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области  на 2016 год» на 19 декабря 2016 года в 14 часов в здании администрации Новогольеланского сельского поселения  по адресу: Воронежская область Грибановский район село Новогольелань, улица Октябрьская, дом 63.

            2. Создать рабочую группу  по подготовке и проведению публичных слушаний «О бюджете Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области  на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годы»  в составе:

- Шитов Вячеслав Анатольевич, депутат Совета народных депутатов Новогольеланского сельского поселения;

- Анохина Елена Викторовна, депутат Совета народных депутатов Новогольеланского сельского поселения;

- Шабанова Елена Николаевна, инспектор по налогам и сборам   администрации Новогольеланского сельского поселения;

-     Леонтьева Валентина Васильевна, заместитель главы администрации Новогольеланского сельского поселения;

- Тенячкина Татьяна Михайловна, ведущий специалист администрации Новогольеланского сельского поселения.

            3. Рабочей группе  по подготовке и проведению публичных слушаний:

            3.1. Обеспечить извещение населения о публичных слушаниях.

            3.2. Итоговые материалы публичных слушаний обнародовать в порядке, установленном Уставом Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области.

Глава сельского поселения                                                                              В.А.Шитов

                                                                                         УТВЕРЖДАЮ

                                                                                                                     Глава

                                                          Новогольеланского сельского поселения

                                                                                                            В.А.Шитов

АКТ

обнародования постановления, принятого главой Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области 25.11.2016г. № 5

с.Новогольелань                                                                              от 25.11.2016г.

           Мы,  комиссия по обнародованию муниципальных правовых актов Новогольеланского сельского поселения, Шитов Вячеслав Анатольевич, Тенячкина Татьяна Михайловна, Фонова Надежда Викторовна, Анохина Елена Викторовна составили настоящий акт в том, что постановление главы Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

          от 25.11.2016г. № 5 «О назначении и проведении публичных слушаний о проекте решения «О бюджете   Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годы»

           25 ноября 2016 года в одном экземпляре в присутствии всех подписавшихся было вывешено для обнародования: на информационном стенде в здании администрации Новогольеланского сельского поселения по адресу: с.Новогольелань, улица Октябрьская, дом 63.

Содержание данного акта подтверждаем личными подписями.

 _____________ подпись 25.11.2016 г.  Шитов В.А

Глава Новогольеланского сельского поселения

_____________ подпись 25.11.2016 г. Тенячкина Т.М.

Ведущий специалист администрации Новогольеланского сельского поселения

_____________ подпись 25.11.2016г. Фонова Н.В

Директор МКУК Новогольеланского сельского поселения «ЦДИ»

_____________ подпись 25.11.2016г. Анохина Е.В.

Мед.сестра ВОП БУЗ ВО «Грибановская РБ»

 ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

В целях подготовки и проведения публичных слушаний по вопросу «О бюджете Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области на 2017 год и плановый период 2018-2019гг», назначенных на 14 часов 19 декабря 2016 года в здании администрации Новогольеланского сельского поселения по адресу: ул.Октябрьская, 63, село Новогольелань, Грибановский район, Воронежская область сообщаем, что регистрация граждан, желающих выступить на публичных слушаниях, производится по адресу: с.Новогольелань, Грибановский район, Воронежская область здание администрации Новогольеланского сельского поселения. Последний день регистрации 15 декабря 2016 года до 16 часов.

С материалами и документами, выносимыми на публичные слушания, всем заинтересованным лицам можно ознакомиться по адресу: ул.Октябрьская, 63, с. Новогольелань, Грибановский район, Воронежская область, здание администрации Новогольеланского сельского поселения в рабочие дни с 9 до 12 часов.

Контактные телефоны: 32-6-17 и 32-6-18 в рабочие дни с 9 до 12 часов.

Глава Новогольеланского сельского поселения                            В.А.Шитов

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний

                                                          19 декабря 2014 года 14.00 часов

                                                           Здание администрации Новогольеланского

                                                           сельского поселения

                                                           по адресу: с.Новогольелань,

                                                           ул.Октябрьская, 63
                                                           Грибановский район Воронежская область

                                                           Присутствовало  15 человек

Публичные слушания открыл председательствующий Шитов Вячеслав Анатольевич.
Для ведения протокола публичных слушаний избран секретариат в следующем составе:

Леонтьева Валентина Васильевна

Проголосовало  за – 15
                            Против - нет
                            Воздержались - нет
После избрания секретариата утверждается повестка дня публичных слушаний:

         1. «О проекте решения «О бюджете Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».
Утверждается регламент работы публичных слушаний.

Проголосовало «за» - 15
                           «против» - нет

                           «воздержались» - нет

Слово по первому вопросу повестки дня предоставляется Тенячкиной Татьяне Михайловне – ведущему специалисту администрации Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района.
           По результатам публичных слушаний принимается решение.
            Проголосовало «за» - 15
                           «против»- нет
                           «воздержались»- нет
Решение публичных слушаний принято (прилагается).

Председательствующий на

публичных слушаниях                                                                  В.А.Шитов
Секретариат                                                                                    В.В.Леонтьева

                                                                                                             Приложение 1

                                                                         к протоколу публичных слушаний

                                                                         от 19.12.2016года

СПИСОК

участников публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета народных

депутатов Новогольеланского сельского поселения

	№ п/п
	ФИО
	Год рождения
	Адрес места жительства

	1
	Леонтьева Валентина Васильевна
	1960
	С.Новогольелань, ул.Первомайская, дом 77

	2
	Перегудова Любовь Васильевна
	1960
	С.Новогольелань, ул.Первомайская, дом 59

	 3
	Тенячкина Татьяна Михайловна
	1966
	С.Новогольелань, ул.Первомайская, дом 37

	4
	Шеин Александр Алексеевич
	1960
	С.Новогольелань, ул.Первомайская, дом 91

	5
	Шабанова Елена Николаевна
	1970
	С.Новогольелань, ул.Октябрьская, дом 38

	6
	 Шитов Вячеслав Анатольевич
	1965
	С.Новогольелань,  ул.Ленинская, дом 20

	7
	Шитова Валентина Николаевна
	1968
	С.Новогольелань, ул.Ленинская, дом 20

	8
	Анохина Елена Викторовна
	1968
	С.Новогольелань, ул.Первомайская, д.

	9
	Леонтьев Владимир Петрович
	1957
	С.Новогольелань, ул.Первомайская, дом 77

	10
	Агибалова Екатерина Анатольевна
	1964
	С.Новогольелань, ул.Октябрьская, д.86

	11
	Мещерякова Наталия Александровна
	1980
	С.Новогольелань, ул.Советская, д.25

	12
	 Тенячкин Владимир Викторович
	1962
	С.Новогольелань, ул.Первомайская, д.37

	13
	Титова Мария Александровна
	1979
	С.Новогольелань, ул.Первомайская, д.10

	14
	Титов Дмитрий Владимирович
	1978
	С.Новогольелань, ул.Первомайская, д.10

	15
	Шабанов Сергей Николаевич
	1971
	С.Новогольелань, ул.Октябрьская, дом 38

Глава Новогольеланскогосельского поселения                                      В.А.Шитов

Р Е Ш Е Н И Е

с.Новогольелань                                                                          19.12.2016 г.

по предложениям на публичных слушаниях, состоявшихся в с.Новогольелань, здание  администрации  Новогольеланского сельского поселения  Грибановского муниципального района Воронежской области 19 декабря 2016 года по вопросу «О проекте решения «О бюджете  Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».

1. Рекомендовать Совету народных депутатов Новогольеланского

сельского поселения Грибановского муниципального района утвердить

проект бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.

Председательствующий

на публичных слушаниях                                                           В.А.Шитов

АКТ

обнародования

решения публичных слушаний

Новогольеланского сельского поселения

Грибановского муниципального района Воронежской области

Село Новогольелань                                                                     19.12. 2016 года

Общее число граждан – жителей

Новогольеланского сельского поселения 801 чел.

19 декабря 2016 года в здании администрации Новогольеланского сельского поселения  в соответствии с требованиями Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» состоялось обнародование решения публичных слушаний от 19 декабря 2016 года по проекту «О бюджете Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов».

Настоящий акт составлен в здании администрации Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области рабочей группой по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту «О бюджете  Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» в количестве 2-х экземпляров.

	Шитов Вячеслав Анатольевич
	Депутат Совета народных депутатов Новогольеланского сельского поселения

	Анохина Елена Викторовна
	Депутат Совета народных депутатов Новогольеланского сельского поселения

	Шабанова Елена Николаевна
	Инспектор по налогам и сборам администрации Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района

	Леонтьева Валентина Васильевна
	Заместитель главы администрации Новогольеланского сельского

поселения

	Тенячкина Татьяна Михайловна
	Ведущий специалист администрации Новогольеланского сельского

поселения